
 

 

 

 

 

 

 

BANDO D’ASTA PUBBLICA PER LA CESSIONE DELLA TOTALITÀ DELLA QUOTA 

POSSEDUTA DA LAZIO INNOVA S.P.A. NELLA SOCIETÀ POLO TECNOLOGICO 

INDUSTRIALE ROMANO S.P.A. 

BANDO D’ASTA PUBBLICA PER LA CESSIONE DELLA TOTALITÀ DELLA QUOTA 

POSSEDUTA DA LAZIO INNOVA S.P.A. NELLA SOCIETÀ PARCO SCIENTIFICO E 

TECNOLOGICO DEL LAZIO MERIDIONALE SOCIETÀ CONSORTILE A 

RESPONSABILITÀ LIMITATA 

PROVVEDIMENTO DI NOMINA COMMISSIONE 

________________________________________________________________________ 

Pag. 1 a 2 

 

 

Il sottoscritto Andrea Ciampalini, in qualità di Responsabile del Procedimento delle procedure in oggetto  

PREMESSO 

- che in data 16.11.2021 sono stati pubblicati gli Avvisi d’asta pubblica per le cessioni delle quote nelle 

società Polo Tecnologico Industriale Romano S.p.a. e Parco Scientifico e Tecnologico del Lazio 

Meridionale S.c.a.r.l.; 

- che ai sensi degli art. 10 dei citati avvisi “TERMINE DI SCADENZA PER LA PRESENTAZIONE DELLE 

OFFERTE” i soggetti interessati devono presentare, a pena di esclusione, la documentazione indicata 

nell’avviso, entro il termine perentorio delle ore 12:00 del giorno 23/12/2021; 

-  che alla data di scadenza fissata è pervenuto un plico da: 

Nr. Operatore 
Data 

ricezione 

Ora 

ricezione 

Nr. 

protocollo 

Data 

protocollo 

1 LATINA SVILUPPO 23/12/21 10:39 51801 23/12/21 

- che ai sensi dell’art. 14 dei citati avvisi “ESAME DELLE OFFERTE” è stabilito che le offerte pervenute 

saranno esaminate da una Commissione all’uopo nominata, che si riunirà alle ore 12:00 del giorno 

10.01.2022 presso la sede legale di Lazio Innova, Via Marco Aurelio n. 26/A; 

RITENUTO 

- opportuno individuare, sulla base della valutazione delle competenze ed esperienze specifiche 

possedute, i membri della Commissione Giudicatrice tra i dipendenti di Lazio Innova S.p.A., qui di 

seguito elencati: 

• Presidente: Pasquale Flaviani, Responsabile del Servizio Amministrazione, Acquisti e Controllo 

di gestione, come da curriculum allegato al presente atto; 



 

 

 

 

 

 

 

 

Pag. 2 a 2 

 
 

• Commissario Danilo Perrotta, Funzionario del Servizio Venture Capital, come da curriculum 

allegato al presente atto; 

• Commissario: Anna De Luca, Funzionaria del Servizio Affari Legali e Societari, come da 

curriculum allegato al presente atto; 

 

DETERMINA 

per i motivi sopra espressi e che qui si intendono integralmente richiamati: 

 

1) di nominare la Commissione per l’esame delle offerte così come disciplinato dall’art. 14 dei citati avvisi 

“ESAME DELLE OFFERTE”; 

 

2) di individuare come segue i membri della Commissione: 

a. Presidente: Pasquale Flaviani, Responsabile del Servizio Amministrazione, Acquisti e 

Controllo di gestione; 

b. Commissario: Danilo Perrotta, Funzionario del Servizio Venture Capital; 

c. Commissario: Anna De Luca, Funzionaria del Servizio Affari Legali e Societari; 

 

3) di allegare quale parte integrante del presente atto i curricula dei n. 3 membri della Commissione, 

come individuati al punto 2), per gli adempimenti in materia di incompatibilità e inconferibilità.  

 

 

ALLEGATI INTEGRANTI 

- CV PASQUALE FLAVIANI (PRESIDENTE) 

- CV DANILO PERROTTA (COMMISSARIO) 

- CV ANNA DE LUCA (COMMISSARIO) 

 

 

 

         Il Responsabile Unico del Procedimento 

Andrea Ciampalini 

 

 

 

Roma 3 gennaio 2022 

 


		2022-01-04T14:56:16+0000
	Andrea Ciampalini




